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SAMMANTRÄDEsPROTOKOLL 

Hässleholms 
kommun 

Sammanträdesdatum 

2017-02-23 

Barn- och utbildningsnämnden 

§ 41 (Forts.) 

J o han Johansson 
Anette Adamsson 
Jane Fälth 
Karin Törnkvist 
Kristina Liljerup 
Magnus Ringdahl tf rektor Grönängskolan 
Fernilla Bill Håkansson, rektor Tyringe 
Per-Ola Larsson 
Mona Holmgren 
J enny Elmevik , tf rektor 
Susanne Sandqvist 
Madeleine Hultkrantz 
Pär Bengtsson 
Christian Örn 

F örskolechefer: 
Petra Carlsson 
Marie Andersson 
Lisbeth Nordin 
Ulrika Wahlqvis t 
Birgitta Elmström 
Josephine Hagberg 
Lise-Lotte Kjellsdotter 
Ingrid Wetterlundh Szab6 
Maria Larsson 
Morrika Akesson 
Kerstin Bonin 
Anna Wallin 
Helena J onasson 
Asa Ahlgren 

Niklas Persson, verksamhetschef Särskolan 
Pär Hansson, rektor gyronasiesär 
Monica Sjören, rektor Grundsärskolan 

Barn- och utbildningsnämnden 

Justering Utdraget bestyrkes 

Diarienummer 

§§ 
1-5 
1-6 
46-4 
1-4 
1-5 
1-2 
1-3 
1-4 
1-7 
1-10 
1-8 
1-3 
1-5 
1-2 

1-2 
1-6 
1-3 
1-7 
1-2 
1-3 
1-6 
1-4 
1-2 
1 
1-5 
1 
1-4 
1-5 

1 
1-5 
1-3 
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Hässleholms 
kommun 

Barn- och utbildningsnämnden 

§ 41 (Forts.) 

Anna Sjödin, rektor HTS 

J an Zettergren, rektor HTS 

J o han Gunnars son, bitr rektor HTS 
Lars Persson 
Lars Persson 
Linda Sigeback 
Per Nilsson, tf Rektor UC 

Barn- och utbildningsnämnden 

Justering 

SAMMANTRÄDEsPROTOKOLL 

Sammanträdesdatum 

2017-02-23 

Utdraget bestyrkes 

Diarienummer 

§§ 
32 
33-37 
17-20 
1-2 
3-9 
1 
4-5 
1-2 
11 
1-4 
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Hässleholms 

kommun 

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

Sammanträdesdatum 

2017-02-23 

Diarienummer 

Barn- och utbildningsnämnden 

§42 

Förvaltningschefen informerar 

Beslut 

Barn- och utbildningsnämnden tar del av informationen. 

Beskrivning av ärendet 

Tillförordnad förvaltningschef Rolf Bengtsson informerar barn- och 
utbildningsnämnden om vad som är på gång i verksamheten. 

Barn- och utbildningsnämnden 

Justering Utdraget bestyrkes 

0f 
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Hässleholms 
kommun 

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

Sammanträdesdatum 

2017-02-23 
Diarienummer 

2017/209 600 

Barn- och utbildningsnämnden 

§ 43 

Val av ersättare i arbetsutskott för mandatperioden 
2015-2018 

Beslut 

För mandatperioden 2015-2018 utses Gustaf Karlström (C) som ersättare i barn­
och utbildningsnämndens arbetsutskott. 

Beskrivning av ärendet 

Björn Wallin (C) har avsagt sig uppdraget som ersättare i barn- och 
utbildningsnämnden från och med den 1 januari 2017. Avsägelsen beviljades av 
fullmäktige den 28 november 2016 och valet av ny ersättare bordlades. 

Fullmäktige beslutade 30 januari att utse Gustaf Karlström (C) till ny ersättare i 
barn- och utbildningsnämnden. 

Barn- och utbildningsnämnden 

Justering Utdraget bestyrkes 
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Hässleholms 
kommun 

SAMMANTRÄDEsPROTOKOll 

Sammanträdesdatum 

2017-02-23 

Diarienummer 

2017/207 600 

Barn- och utbildningsnämnden 

§44 

Val av barn- och utbildningsnämndens 
kontaktpersoner för de olika områdena 
mandatperioden 2015-2018 

Beslut 

Gustaf Karlström (C) ersätter Björn Wallin (C) som kontaktperson på hans 
områden. 

Beskrivning av ärendet 

Björn Wallin (C) har avsagt sig uppdraget som ersättare i barn- och 
utbildningsnämnden från och med den 1 januari 2017. Avsägelsen beviljades av 
fullmäktige den 28 november 2016 och valet av ny ersättare bordlades. 

Fullmäktige beslutade 30 januari att utse Gustaf Karlström (C) till ny ersättare i 
barn- och utbildningsnämnden. 

Barn- och utbildningsnämnden 

Justering Ut d ra get bestyrkes 

0f 
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Hässleholms 
kommun 

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

Sammanträdesdatum 

2017-02-23 
Diarienummer 

2017/208 600 

Barn- och utbildningsnämnden 

§ 45 

Val av barn- och utbildningsnämndens ledamöter och 
ersättare i gymnasieskolans programråd 
mandatperioden 2015-2018 

Beslut 

Gustaf Karlström (C) ersätter Björn Wallin (C) som ersättare i gymnasieskolans 
programråd. 

Beskrivning av ärendet 

Björn Wallin (C) har avsagt sig uppdraget som ersättare i barn- och 
utbildningsnämnden från och med den 1 januari 2017. Avsägelsen beviljades av 
fullmäktige den 28 november 2016 och valet av ny ersättare bordlades. 

Fullmäktige beslutade 30 januari att utse Gustaf Karlström (C) till ny ersättare i 
barn- och utbildningsnämnden. 

Barn- och utbildningsnämnden 

Justering Utdraget bestyrkes 

0F 
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